
 
 

 

 

Projekt je spolufinancován Evr
 

 

 

Vážená paní, vážený pane,

 

dovolujeme si Vás pozvat na 

prezentaci různých technologií (výrobc
pasivních staveb, který 

Budějovicích. 
 
Kongres je organizován v rámci projektu 

– Dolní Bavorsko“. 

 

V rámci této akce budou

jednotlivé části staveb – stavební 

izolace, střešní systémy, výpln

vodou atd.). Cílem kongresu je pomoci se ú

představit výhody a nevýhody jednotlivých typ

Kongres je určen hlavně

majitelům a správcům budov, potenciálním investor

a širší veřejnosti, která se o problematiku zajímá

 
Účast na kongresu je bezplatná.
 

Těšíme se na setkání 

S pozdravem 

 

Ing. Michaela Fouňová 

Jihočeská hospodářská ko

  

Investice do Vaší 
budoucnosti 

 
Evropskou Unií prostřednictvím Evropského fondu pro 

V Praze, 1

 

 

Vážená paní, vážený pane, 

dovolujeme si Vás pozvat na odborný kongres, věnovaný praktické výstav
zných technologií (výrobců) v rámci nízkoenergetických a 

 proběhne dne 23. 11. 2011 na Výstavišti 

rámci projektu „Efektivní energetický region Jižní 

ou v rámci přednášek a praktických ukázek 

stavební a technologická řešení (zakládání, zdivo, tepelné 

ešní systémy, výplně otvorů, větrání a vytápění, hospodaření s

. Cílem kongresu je pomoci se účastníkům zorientovat v

edstavit výhody a nevýhody jednotlivých typů a možnosti jejich využití ve výstavb

hlavně architektům, projektantům, stavebním spole

m budov, potenciálním investorům, studentům stavebních odbor

ejnosti, která se o problematiku zajímá.  

bezplatná. 

ská komora 

 

ro regionální rozvoj 

 

 

 

 

 

 

1. listopadu 2011 

praktické výstavě a 
nízkoenergetických a 

 v Českých 

Efektivní energetický region Jižní Čechy 

 představeny 

(zakládání, zdivo, tepelné 

ření s dešťovou 

m zorientovat v této oblasti, 

možnosti jejich využití ve výstavbě. 

, stavebním společnostem, 

m stavebních odborů 


